ut hoc templum, tot laudibus insigne, Basilicae Minoris nomine ac iure 

donaremus. Quibus precibus libenter exceptis, Nos e Sacrae Congre

gationis pro Cultu Divino sententia, certa scientia et matura delibera

tione Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litte

rarum vi perpetuumque in modum cathedralem ecclesiam Aesinam Deo 

in honorem Sancti Septimii Episcopi et Confessoris dicatam, ad hono

rem ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuri

bus ac privilegiis, quae templis eodem nomine insignibus rite compe

tunt, servatis tamen iis, quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae 

Minoris » die sexto mensis iunii anno M C M L X V I I I in lucem editum, ser

vanda sunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant vel spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi prope Romam, sub anulo Piscatoris, die 

decimo secundo mensis septembris, anno Domini millesimo nongentesimo 

sexagesimo nono, Pontificatus Nostri septimo. 

A L O I S I U S Card. TRAGLIA, S. R. E. Cancellarius 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

® Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton Apost. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Loco £g Sigilli 
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I V 

Templum S. Ioannis Evangelistae in oppido Waldsassen, in dioecesi 

Ratisbonensi, titulo Basilicae Minoris decoratur. 

P A U L U S PP . V I 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui naturam et indolem cultus Sanctorum consideret, is facile intel

leget duabus de causis praecipue ab Ecclesia il lum iisdem tribui, qua

rum una est quod per talem honorem, amplissimum quidem, non modo 

Sanctos colere mater Sanctorum Ecclesia contendit, sed etiam sum

mum Dei numen, cuius gratia et beneficio illi floruere, cuiusque in 

consuetudine fuerunt; altera est causa quod, Sanctorum homines 

meditati virtutem, ut sunt ad malum rapti vitiorum illecebris, ita faci

lius bonis eorum exemplis egregiisque facinoribus capiuntur. Quibus 

acta argumentis, semper Ecclesia est debita veneratione templa ea 

prosecuta, quae sint Sanctorum reliquiis illustria. In his autem Wald-